
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quinta-feira •  16 de julho de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1591

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020) .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2020) .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2020) .............................................................. 3
AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020) .............................................................. 3
DECISÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020) ...................................................................... 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 025/2020) ............................................................................ 5
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020) ................................................................ 5
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2020) ................................................................ 6

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 7
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 7

DECRETO (Nº 117/2020) ................................................................................... 7



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1591

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 025/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 025/2020, contratação de empresa para aquisição de material para o Centro de Referência de
Assistência Social – CRAS para a Secretaria municipal de Desenvolvimento Social de Amélia Rodrigues-BA, a
ser realizada no dia 28 de Julho de 2020, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis no site
www.licitacoes-e.com.br. Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia
Rodrigues - Bahia. Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: pregaopmar@gmail.com. Este Certame
ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br. Amélia Rodrigues – BA, 14 de Julho de 2020. Arivaldo Costa
dos Santos Junior – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 026/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 026/2020, contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento,
descaracterização e destinação final de resíduos hospitalares, produzidos pelos estabelecimentos de saúde da
Rede de Atenção Básica e Média e Alta Complexidade do município de Amélia Rodrigues - Bahia, a ser realizada
no dia 29 de Julho de 2020, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br.
Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores
informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: pregaopmar@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site
www.licitacoes-e.com.br. Amélia Rodrigues – BA, 14 de Julho de 2020. Arivaldo Costa dos Santos Junior –
Pregoeiro.



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1591

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 027/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 027/2020, contratação de empresa para especializada no fornecimento de Materiais de
Consumo/Expediente para atender as necessidades da Prefeitura e Secretarias do município de Amélia
Rodrigues - Bahia, a ser realizada no dia 29 de Julho de 2020, às 12:00 (doze) horas, Edital e Anexos
disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP
44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail:
pregaopmar@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br. Amélia Rodrigues –
BA, 14 de Julho de 2020. Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.

AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 023/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 023/2020, contratação de empresa para confecção e instalação de totens, fachadas e placas de
identificação padronizadas destinadas a identificação visual das USF - Unidades de Saúde da Família de São
Bento e Itapicuru no município de Amélia Rodrigues - Bahia, a ser realizada no dia 28 de Julho de 2020, às 12:00
(doze) horas. Motivo: Visto que foi publicado Aviso de Licitação no DOM no dia 05/05/2020, Edição 1549, página
02, não logrou sucesso, pois as empresas participantes não ofertaram lances que cobrassem o estimado da
licitação. Edital e Anexos disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva
nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail:
pregaopmar@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br, código BB nº 813985.
Amélia Rodrigues – BA, 14 de Julho de 2020. Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1591

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECISÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020)

DECISÃO

Ref.: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CULTURA NO MUNICIPIO DE
AMELIA RODRIGUES – BA.

Após análise da proposta de preços da empresa: FCK CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA,, conforme
parecer técnico da Secretaria de Obras, a Comissão DECIDE classificar a proposta da empresa FCK
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA , por atender as exigências do edital, considerando a empresa
vencedora do certame por apresentar menor valor global de R$ 1.322.282,23 (hum milhão trezentos e vinte e
dois mil duzentos e oitenta e dois reais e vinte e três centavos).

É a nossa Decisão.

SMJ,

Amélia Rodrigues, 16 de julho de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1591

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 025/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4611/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão (prefeito).
CONTRATADA: SALIM CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 24.102.809/0001-92 OBJETO: contratação de empresa
para construção de uma praça com piso intertravado no bairro Engenho Novo, no município de Amélia
Rodrigues/BA Valor Global: R$30.728,30 (TRINTA MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E TRINTA
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. Amélia Rodrigues - BA , 16 de julho de 2020.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 025/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4611/2020

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
025/2020 referente contratação de empresa para construção de uma praça com piso intertravado no bairro
Engenho Novo, no município de Amélia Rodrigues/BA Contratada: SALIM CONSTRUTORA LTDA. CNPJ:
24.102.809/0001-92 Valor Global: R$30.728,30 (TRINTA MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E TRINTA
CENTAVOS), Amélia Rodrigues - BA, 16 de julho de 2020.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1591

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 028/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4698/2020

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
028/2020 referente CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE IMPRESSÃO E EXIBIÇÃO DE
OUTDOOR, DESTINADO A AÇÃO REFERENTE DE CAMPANHA NO ENFRENTAMENTO DO COVID-19 NO
MUNICIPIO DE AMÉLIA RODRIGUES – BA. Contratada: SUBAE OUTDOOR PUBLICIDADES E PAINES LTDA.
CNPJ: 34.338.061/0001-85, Valor Global: R$ 2.700,04 (DOIS MIL SETECENTOS REAIS E QUATRO
CENTAVOS), Amélia Rodrigues - BA, 16 de julho de 2020.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1591

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 117/2020)

 

;_; ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Av. Justiniano Silva, nº 98. Centro. Amélia Rodrigues/BA.

, ; CEPÍ 44230-000 1 Tel.: (75) 3242—4600 | CNPJ/MF: 13,607.213/0001-28

W GABINETE oo PREFEITO

DECRETO N“ 117, DE [6 DE JULHO DE 2020.

   

 

Dispõe sobre a comissão permanente de

avaliação de imóveis, para 0 lim que

especifica, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMELIA RODRIGUES, Estado da Bahiª,

usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e,

CONSIDERANDO ser de relevante interesse público a regulamentação e eficiente

funcionamento dos mecanismos administrativos;

CONSIDERANDO a necessidade de promover a avaliação de imóveis de interesse

para Administração Pública Municipal;

CONSIDERANDO a necessidade de se criar a Comissão Permanente de Avaliação

de imóveis no âmbito da Administração Pública Municipal para realização das avaliações de

interesse da Administração, com consequente elaboração de laudo de avaliação;

CONSIDERANDOa necessidade de regulamentar a competência. os critérios a

serem utilizados e a composição da comissão, decreta:

Art. lº Fica criada e regulamentada, Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis,

que terá por objetivo avaliar. mediante procedimentos aqui fixados, o valor de imóveis de interesse

direto ou indireto da Administração Pública Municipal.

Art. 2“ A Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis será composta pelos

seguintes membros:

Lucas Gomes Ribeiro Freitas - matrícula nº- 7023 (Presidente)

Nubia Portela Meireles — matrícula nº- 507 (Membro)

Fernando Eduardo Costa da Silva — matrícula nªº-8585 (membro)

ª 2º O mandato da Comissão será de 2 (dois) anos, vedada a recondução da totalidade

de seus membros.

& 3º A Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis Hoara subordinada a Secretaria

Municipal de Obras.

Art. 3“ A Comissão deliberará acerca dos processos e aprovará os laudos emitidos

pelos membros da comissão.

Art. 4“ São atribuições dos membros da Comissão Permanente de Avaliação de

Imóveis:

l — Avaliar os imóveis pertencentes ao patrimônio público municipal. passíveis de

alienação, doação, permutas e outros;

11 — Avaliar os imóveis particulares para todas as formas de aquisição pelo Poder

Público Municipal;
K! [2



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1591

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

  
,. ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

' . Av, Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA.

.)” U ' 'x' CEP: 44230-000 | Tel.: (75) 3242-4600 ] CNPJ/MF: 13.607213/0001-28

W . . GABINETE DO PREFEITO

III —- Avaliar os imóveis de interesse da Administração Pública Municipal para efeitos

de desapropriação;

  

III — Avaliar os imóveis pertencentes ao patrimônio público municipal passível de

gravames de ônus e garantias reais e transmissão de posse direta ou indireta;

IV — Avaliar as áreas remanescentes de obras públicas ou resultantes de modificação

de alinhamento;

V — Avaliar os imóveis objetos de locação pela Administração Pública, verificando a

compatibilidade do valor locatício pretendido pelo proprietário em relação ao valor do mercado

imobiliário, bem como em suas revisões;

Vl — Elaborar o laudo de avaliação e vistoria, objetivando respaldar o Poder Executivo Municipal de

dados suficientes e inequivocos acerca do real valor do bem imóvel de interesse da Administração

Pública Municipal, devendo conter no mínimo os dados constantes no Anexo I deste Decreto;

Art. 5" Em caso de desapropriação por via judicial, o assistente técnico do Municipio

de Amélia Rodrigues que atuará na análise do laudo pericial ofertado pelo perito nomeado pelo

Poder Judiciário poderá ser escolhido dentre aqueles profissionais que atuaram e subscreveram na

fase administrativa, no âmbito da Comissão Permanente de Avaliação de imóveis ou poderá o

municipio valer-se de outro profissional com expertise.

Art. 7“ Para cumprir os objetivos fixados neste Decreto, a Comissão Permanente de

Avaliação de imóveis levará em consideração os seguintes critérios e fontes normativas quando da

elaboração do laudo de avaliação:

1 — O preço praticado pelo mercado imobiliário, mediante pesquisas em imobiliárias,

avaliadores e demais profissionais idôneos;

Il — As normas técnicas de avaliação previstas pela Associação Brasileira de Normas

Técnicas — ABNT, pelo Conselho Regional de Engenharia e pelo Conselho Regional de Arquitetura;

[11 — A localização do imóvel e o estado de conservação de suas edificações e

benfeitorias;

[V — A finalidade e a dimensão da atividade a ser desempenhada no local;

V — A valorização imobiliária.

Art. 9” Este Decreto entra em vigor na data de s o. Revogam-se as disposições em

contrário.

  

  

  

  

GABINETE DO PREFEITO M

2020.

A RODRIGUES, em 16 de julho de

MW
PAULO CÉ R BAHIA FALCÃO

Prefeito Municipal



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1591

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

     

  

  

.

<;

_ ª” ESTADO DA BAHIA

& Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

' . Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA.

»“ CEP: 44230—000 | Tel.: (75) 3242-4600 | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28

W GABINETE DO PREFEITO

ANEXO 1

LAUDO DE AVALIÇAO E VISTORIA DO IMÓVEL

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO

 

NOME
 

CPF
 

ENDEREÇO
 

TELEFONE

DE

CONTATO
 

2. IDENTIFICAÇÃO DO OCUPANTE DO [MÓVEL

 

NOME
 

CPF
 

ENDEREÇO
 

TELEFONE

DE

CONTATO
    INQUILINO ( )SIM ( )NAO
 

3. IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL

 

ENDEREÇO
 

BAIRRO
 

CEP
 

INSCRIÇAO

MUNICIPAL
 

 

AREA

TOTAL DO

IMÓVEL

(mª)    
4. TIPO DO IMÓVEL:

( )Terreno ( )Casa ( )Loja ( )apartamento

( ) terreno com casa ( ) outros

5. NATUREZA DA EDIFICAÇÃO

( ) Residencial ( ) Comercial ( ) Industrial ( ) Religioso ( ) Não se aplica

6. ESTADO no [MÓVEL

( ) Excelente ( ) Boa ( ) regular ( ) mim

%



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1591

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

ESTADO DABAHIA

,( Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

( . Av. Justiniano Silva nº 98 Centro Amélia Rodrigues/BA.

». CEP: 44.230—000 | Tel: (75) 3242-4600 | CNPJ/MF: 13607.213/0001-28  
 

W GABINETE Do PREFEITO

7. INSTALACOES EXISTENTES ?

( )NÃO ( )SIM. QUAIS?

 

 

 

8. PARÃMETROS URBANISTICOS E MEMORIAL DESCRITIVO:

ÁREA TOTAL DO TERRENO (mª):

 

MEDIDA (mº) CONFRONTANTE
 

FRENTE
 

DIREITA
 

ESQUERD

A
 

   FUNDO  
 

ÁREA TOTAL DO TERRENO A SER DESAPROPRIADO (mª):

( ) TOTAL ( )PARCIAL

9. DESCRIÇÃO E CARACTERÍSTICAS DO IMÓVEL A SER DESAPROPRIADO
 

   
10. REGISTRO FOTOGRÁFICO DO IMÓVEL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2020)
	AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020)
	DECISÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 025/2020)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2020)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 117/2020)



		2020-07-16T02:23:57-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




